
DECRETO Nº 33.488

DESIGNA COMISSÃO PARA REALIZAÇÃO DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMAD
N° 001-2023 PARA PREENCHIMENTO DE
VAGAS TEMPORÁRIAS NO ÂMBITO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM – ES.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, no uso das atribuições legais, tendo em
vista o que consta do Processo Digital n°
81790/2023,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados, para compor
Comissão encarregada de organizar, planejar e executar os trabalhos inerentes ao
Processo Seletivo Simplificado para preenchimento de vagas temporárias de
profissionais necessários à oferta de serviços públicos à população de Cachoeiro de
Itapemirim até a homologação de concurso público, sob a presidência do primeiro
designado:

I - Alan Longue Diirr – SEMAD;
II - Renan D’Assumpção Mata – SEMAD;
III - Mateus Ambrosim Daré - SEMAD.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 27 de novembro de 2023.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3900320034003600300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3900320034003600300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DECRETO Nº 33.488
	DESIGNA COMISSÃO PARA REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELET
	VICTOR DA SILVA COELHO
	Prefeito Municipal



		2023-11-27T18:02:51-0300




